
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

п Р И К А 3№№ № Идиот/гра“
г. Ижевск

0 зачислении в число студентовфедеральногогосударственногобюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственныйуниверситет"
очной формы обучения

за счет средств субсидии на обеспечение государственногозадания (в
пределах квоты целевого приема)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом
Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. №1147, и Правилами
приема на обучение по образовательным программам высшего образования —

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры
в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Удмуртский государственный университет» на 2018/2019
учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 30 августа 2017
г. (протокол№ 8),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения следующих

} абитуриентов:

Институт гражданской защиты

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.01
”Техносфернаябезопасность ”

Договор на целевой прием№2 от 01.06.18; заказчик Администрация
Алнашского района

ОС1Ю242 ИИАС › УдГУ 2018г.



1 СЕМЕНОВ МАКСИМ ПЕТРОВИЧ

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 20.03.02
”Природообустройство и водопользование”

Договор на целевой прием№3 от 01.06.18; заказчик Управление образования
Администрации МО "Балезинский район"

1 МАКСИМОВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА

ОСП0242 И'ИАС - УдГУ 201 Вг



ИНСТИТУТ естественныхнаук

Направлениеподготовки высшего образования - бакалавриат 04.03.01 ’Химия”
Договор на целевой прием№4 от 01.06.18; заказчик Администрация
Муниципального образования ”Граховский район"

1 КАМАШЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

2 ЦЫПЛЕНКОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 05. 03. 02

"География"
Договор на целевой прием №2 от 01.06.18; заказчик Администрация
Алнашского района

1 ТАРАСОВА АНЖЕЛИКА ГЕННАДЬЕВНА

Договор на целевой прием №6 от 01.06.18; заказчик Администрация
муниципального образования Каракулинский район

1 ГАРЕЕВА РЕГИНА ЕВГЕНЬЕВНА

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 05.03.03

"Картография и геоинформатика"
Договор на целевой прием №9 от 01.06.18; заказчик Администрация
муниципального образования "Киясовский район"

1 СОБИНОВ НИКИТА ГРИГОРЬЕВИЧ

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 06.03.01

”Биология ”

Договор на целевой прием №10 от 01.06.18; заказчик МБОУ СОШ№32
1 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

Договор на целевой прием №2 от 01.06.18; заказчик АДМИНистрация
Алнашского района

1 КАРДАПОЛЬЦЕВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 ШУЛАКОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

Договор на целевой прием№3 от 01.06.18; заказчик Управление образования
Администрации МО "Балезинский район"

1 КНЯЗЕВА ГАЛИНА ЮРЬЕВНА

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2018г,



Договор на целевой прием №5 от 01.06.18; заказчик Администрация МО"Вавожскийрайон"
1 ВОРОБЬЕВА АННА НИКОЛАЕВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2018г



ИНСТИТУТ ИСТОРИИ И СОЦИОЛОГИИ

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46. 03. 01
”История ”

Договор на целевой прием№1 от 01.06.18; заказчик Администрация
муниципального образования "Можгинский район"

1 ВАСИЛЬЕВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА

Договор на целевой прием №2 от 01.06.18; заказчик Администрация
Алнашского района

1 БОБРОВА ПОЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА

Договор на целевой прием №49 от 01.06.18; заказчик МБОУ СОШ№54 с
углубленным изучением отдельных предметов

1 ЗИГАНГИРОВА ЮЛИЯ РАЗИФОВНА

Договор на целевой прием№51 от 01.06.18; заказчик МБОУ СОШ№88
1 КАСИМОВА ДИНАРА РИНАТОВНА

0СП0242 ИИАС - УдГУ 2018г



п

Институт математики, информационных технологий и физики

Направление подготовки высшего образованші - бакалавриат 02.03. 02
”Фундаментальная информатика и информационныетехнологии "

Договор на целевой прием №4 от 01.06.18; заказчик Администрация
Муниципального образования "Граховский район"

1 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.01
”Информатика и вычислительная техника”

Договор на целевой прием №14 от 01.06.18; заказчик Управление федеральной
налоговой службы по Удмуртской Республике

1 КИРЬЯНОВ КИРИЛЛ НИКОЛАЕВИЧ

Договор на целевой прием №4 от 01.06.18; заказчик Администрация
Муниципального образования "Граховский район"

1 ЛИСИНА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.03
”Прикладная информатика”

Договор на целевой прием №4 от 01.06.18; заказчик Администрация
Муниципального образования “Граховскийрайон”

1 ИВАНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

0010242 ИИАС - УдГУ. 2018г



Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01
”Нефтегазовое дело ”

Договор на целевой прием №16 от 01.06.18; заказчик Администрация городаСарапула
1 ЗЫЛЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА
2 САВИЧЕВ ГРИГОРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

Специальность высшего образования - специалитет 21. 05.02 "Прикладная
геология ”

Договор на целевой прием№16 от 01.06.18; заказчик Администрация городаСарапула
1 ЛОГИНОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИСЛАВОВИЧ
2 МЕРЗЛЯКОВА КАРИНА АНДРЕЕВНА

ОСПО242 ИИАС - УдГУ. 2018г



Институт педагогики, психологии и социальных технологий

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37. 03.01
”Психология ”

Договор на целевой прием №17 от 01.06.18; заказчик Управление образования
г. Сарапул

1 ИСЛЕНТЬЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03. 02
”Социальная работа ”

Договор на целевой прием №2 от 01.06.18; заказчик Администрация
Алнашского района

1 ВАСИЛЬЕВА АННА НИКОЛАЕВНА

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 44.03.02
”Психолого-педагогическое образование "

Договор на целевой прием№3 от 01.06.18; заказчик Управление образования
АдминистрацииМО "Балезинский район”

1 ЗОРИНА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44. 03. 03
”Специальное (дефектологическое) образование ”

Договор на целевой прием №24 от 0106.18; заказчик МБОУ СОШ№64
1 ИСТОМИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

Договор на целевой прием №33 от 01.06.18; заказчик МБОУ СОШ№5
г.Можги

1 ВОЛКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 44.03.05
”Педагогическоеобразование (с двумя профилями подготовки) ”

Договор на целевой прием №45 от 01.06.18; заказчик МБОУ СОШ№76
1 КАРГАШИНА КРИСТИНА ТИМОФЕЕВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2018г.



Спе ишьность высшего об азования - спе ишштет 37.05.01 ”КлиническаяР И

психология "
Договор на целевой прием №54 от 01.06.18; заказчик МБОУ "СОШ№3"г.Можги УР

1 СОЗЫКИНА ИРИНА ОЛЕГОВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2018г.



Институт права, социального управления и безопасности

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 10. 03. 01

“Информационнаябезопасность ”

Договор на целевой прием №2 от 01.06.18; заказчик Администрация
Алнашского района

1 ШУЛАКОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01
”Юриспруденция ”

Договор на целевой прием №14 от 01.06.18; заказчик Управление федеральной
налоговой службы по Удмуртской Республике

1 ЧУВАШОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

Специальность высшего образования - снеииалитет 10. 05. 05 ”Безопасность
информационныхтехнологий в правоохранительной сфере ”

Договор на целевой прием №14 от 01.06.18; заказчик Управление федеральной
налоговой службы по Удмуртской Республике

1 ВОСТРИКОВ СТЕПАН ДМИТРИЕВИЧ

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2018г



ИНСТИТУТ СОЦИЗЛЬНЬПХ коммуникаций

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.03

”Организация работы с молодёжью ”

Договор на целевой прием №2 от 01.06.18; заказчик Администрация
Алнашского района

[ ИВАНОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

”Реклама и связи с общественностью”
Договор на целевой прием №9 от 01 ‚06.18; заказчик Администрация
муниципального образования "Киясовский район"

1 КАМАШЕВА КАРИНА АЛЕКСЕЕВНА

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 43.03.02

”Туризм „

Договор на целевой прием №9 от 01.06.18; заказчик Администрация
муниципального образования "Киясовский район"

1 КАМАШЕВА СВЕТЛАНА ВИТАЛЬЕВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2018г



Институт удмуртской филологии, финно-угроведенияи

журналистики

Направление подготовки высшего образования — бакалавриат 42.03.02

”}Курналистика”
Договор на целевой прием№31 от 01.06.18; заказчик Администрация
муниципального образования ”Увинскийрайон"

1 ДУДЫРЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03. 01
"Филология "

Договор на целевой прием №38 от 01.06.18; заказчик Управление образования
МО "Шарканский район”

1 ВАСИЛЬЕВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА

ОС110242 ИИАС — УдГУ, 2018г.



Институт физической культуры и спорта

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.05
"Педагогическоеобразование (с двумя профилями подготовки) ”

Договор на целевой прием №20 от 01.06.18; заказчик МАУ ”Комплексная
спортивная школа"

1 ШМАКОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

Договор на целевой прием №22 от 01.06.18; заказчик МБУ СШОР№3
1 ЗАМЯТИН ДМИТРИЙ МАКСИМОВИЧ

Договор на целевой прием №42 от 01.06.18; заказчик АУ УР "Спортивный
комплекс "Чекерил"

1 КОРЕПАНОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

Договор на целевой прием №44 от 01.06.18; заказчик МАУ ОЦ "Сокол" МО
"Город Сарапул"

1 ЧЕСТНОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА

Договор на целевой прием №54 от 01.06.18; заказчик МБОУ "СОШ№3"
г.Можги УР

1 КЛЮКИНА АННА ВИКТОРОВНА

0СП0242 ИИАС - УдГУ 2018г



Институт экономики и управления

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.03
"Управление персоналом”

Договор на целевой прием№2 от 01.06.18; заказчик Администрация
Алнашского района

1 ОСИПОВА АНФИСА АЛЕКСЕЕВНА

ОСП0242 ИИАС — УдГУ, 2018г.



Институт языка и литературы

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02
”Лингвистика " (английский язык)

Договор на целевой прием №47 от 01.06.18; заказчик МБОУ Первомайская
СОШ

1 НИКИТИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА
ОСНОВЗНИСЕ заявления 0 приеме, заявления 0 СОГЛЗСИИ НЭ. ЗЗЧИСЛСНИС И ИНЫС
ДОКУМЕНТЫ, предусмотренные ДейСТВУЮЩИМ ЗЗКОНОДЗТСЛЬСТВОМ.

2.ВЫДЭ‚ТЬ ВЫШЁПСреЧИСЛСННЫМ ЛИЦЗМ СТУДСНЧССКИС бИЛСТЫ И ЗЗЧСТНЫС КНИЖКИ

уСТЗНОВЛСННОГО образца.

Ректор % Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС - УдГУ 2018г



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии 7 ' П.М. Ходырев


